Ohranjena pecata skofa Ulrika I. in nadskofa Eberharda 11. (slednji poskodovan). 

1234. Meiselding 23. 

Krski skof Ulrik I. in koroski vojvoda Bernard Spanheimski naznanjata, da so se 
Leutold s Peggaua ter sinova Popo in Ulrik odpovedali zahtevam do posesti v 
Albecku v korist krske skofije. Za garancijo so navedli vec porokov. 

Orig. perg. (A 33:43,5) v KLA, st. 289. 
Obj.: MDC II, st. 545 (str. 15-16). 
Reg.: Tang/ 17, str. 254; Ank. Reg. 32, st. 925 (str. 176); URBKr II, st. 85 (str. 62); 
GZS 5, st. 622 (str. 297-298) . 

... Hii sunt fideiussores: Bemhardus dux Karinthi~ pro C marcis, Chunradus de 
Lengenburch pro C marcis, Chunradus de Owersperch pro CC marcis, Heinricus 
de Rohatsch pro L marcis, Wlricus de Muntparis pro L marcis, Heinricus de 
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Silberberch pro C marcis. Acta sunt hec aput plebem Meizeltich, anno ab 
incamatione domini MCCXXXIIIY, indictione VII felicitera, amen. 

Od osmih obesenih pecatov na perg. trakovih ohranjenih sedem, cetrtije izgubljen: 
3. okrogel (premer ok. 30 mm) v naravnem vosku, legenda: t CHVNRADVS DE 
SOWENEhE; podoba: grb (dve precki). 

123 7 september 29. Cedad 24. 

Oglejski patriarh Bertold naznanja, da je zaradi zaslug podelil patronat nad zupnijo 
Braslovce Konradu 1. Zovneskemu in njegovim dedicem. 

Insert (B) v potrdilni listini patriarha Otobona iz 1303 V 17. Videm v NSAL ZL (gl. 
listino st. 70); prepis iz 18. stoletja (C) v StLA. 
Obj.: Aus. Sacra VII, str. 271-273 (po C); Tang! 10, str. 153-154 (nemskiprevod 
po Aus. Sacra); Orozen 1880, str. 5; UBSt II, st. 362 (str. 470-472). 
Reg.: Orozen 1876, str. 22 sl.; Kranes 1883/1, st. 2 (str. 161); MDC JV/1, st. 2148 
(str. 247); GZS 5, st. 680 (str. 323-324). 

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Berchtoldus dei gratia sancte 
Aquilegensis ecclesie patriarcha. Universis tarn presentibus quam futuris presentem 
paginam inspicientibus salutem in auctore salutis. Quoniam fragilis est humana 
memoria et multitudini gestorum non sufficit, idcirco usu laudabili et necessario 
est inventum, ut que notabiliter fiunt, scriptis ad eternam eorum memoriam 
commendentur. lnde est quod universitati vestre per presentem paginam fieri 
volumus manifestum, quod nos multimoda ac honesta nobilis viri Cunradi de 
Seunecke ac progenitorum suorum que nobis et nostris predecessoribus 
impenderunt servicia recolentes ius patronatus in plebe de Fraslaw ipsi a ac 
heredibus suis de consensu Cunradi decani ac tocius Aquilegensis capituli in 
perpetum b duximus concedendum. Ea moti precipue racione quod Cunradus 
predictus ac heredes ipsius in iure prefato ius aliquod videbantur habere, sicut 
productis coram nobis testibus probaverunt hoc addicto ad cautelam, quod idem 
Cunradus vel quicunque post ipsum ius patronatus in plebe prefata per successionem 
habuerit, hoc servicio sit contentus, quod ratione tarn advocarie quam iuris 

a Orig. feliter. 
a Okrajsana beseda quod istocasno napisana nad ipsi. Vendar ta quod ne pomeni nie, 

povzroci celo zmedo. 
b Orig. imperpetuum. 
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patronatus a c plebano sepedicte plebis cum viginti quatuor equitaturis semel tantum 
in anno moderaturam procurationem recipiat sine fraude, et quilibet mansus in 
advocaria sua constitutus ibidem unam mensuram vulgarem avene et duos panes 
et duos pullos tantum ei persolvat. Preterea rustici advocarie sue bis tantum in 
anno ad agriculturam suam conveniant secundum consuetudinem hactenus ct 

observatam et ut iudicium sanguinis tantum inter rusticos plebis sepius memorate 
sibi liceat exercere. Et si aliquid ultra modum superius pretaxatum sibi temere 
presumpserit usurpare, nisi commonitus a plebano infra mensem ipsi plene 
satisfecerit de dampnis vel iniuriis irrogatis, ex tune irrecuperabiliter, si de hoc 
constiterit, ius patronatus amittat nec ad coheredes vel heredes ipsius aliquatenus 
devolvatur, nam privilegium meretur amittere qui permissa sibi abutitur potestate. 
Hoc eciam decernimus sub pena predicta inviolabiliter observandum, ut unus 
tantum heredum Cunradi sepius nominati tarn advocatus quam patronus existat, 
ne per plures ecclesia pergravetur. ltem sub eadem pena volumus firmiter observari, 
ut sive testatus sive ab intestato decedat plebanus vel vicarius ecclesie sepedicte, 
ecclesie patronus nichil de bonis ipsius sibi audeat vendicare, sed si ab intestato 
decesserit, bona ipsius successori sine difficultate qualibet, secundum quod ius 
exigit, fideliter reserventur. Ut autem predicta nullo possint intersticio temporum 
violari, presens privilegium sigilli nostri munimine de consensu capituli nostri 
sicut per eorum sigillum appendentem fecimus roborari. Datum aput Ciuitatem in 
camera patriarchali, anno domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo, decima 
indictione, tercio kalendas octobris, presentibus Vlrico Therigestino episcopo, 
Leonhardo Rosacensi abbate, Jacobo Mosacensi electo, Ottone preposito sancti 
Vlrici, magistro Philippo doctore decretorum, Berchtoldo archidiacono Villacensi, 
Henrico et Bertoldo Aquilegensi canonicis, Cunrado decano Ciuitatensi, magistro 
Berengario vicedomino et Cunrado decano Saunie et predicte plebis. 

1241 maj 8. Perovo 25. 

Konrad/. iovneski naznanja, daje podelil v dednifevd svojemu vazalu Herbardu 
s Turjaka desetine v Dobrepolju, Ribnici in Poljanah, ki jih ima Konrad sam v 
fevdu ad oglejskega patriarha Berta/da.